
GRUPOS
13.30 a
14.00

14.00 a
14.30

14.30 a
15.00

15.00 a
15.30

15.40 a
16.10

16.10 a
16.40

16.40 a
17.10

17.10 a
17.40

1 BG r

1 BH

1 BI

1 BJ

1 BN

1 BR1

LUNES
13:45 a
14:15

14:15 a
14:45

14:45 a
15:15

15:15 a
15:45

15:55 a
16:25

16:25 a
16:55

16:55 a
17:25

17:25 a
17:55

2ºBE

2ºBF

2ºBG

2ºBN

LUNES 14:00 a 14:30 14:30 a 15:00 15:00 a 15:30 15:30 a 16:00 16:40 a 17:10 17:10 a 17:40 17:40 a 18:10

3ºBD

TURNO VESPERTINO retorno de PANDEMIA

LUNES

INGLES D´alesio   Salón 10 MATEMÁTICAS González   Salón 10 S.B. DATOS Armendariz

13.55 MATEMATICAS
Tarragó   Salón 5

FISICA                              A.
González   Salón 5

LAB. COMUNICACIONES
Armagno

GEOMETRIA Tenenbaum
Salón 5

16:10 a 16:40

FISICA Del Valle      Salón 6 INGLES D´Alesio   Salón 6

SISTE. OPERATIVOS Núñez LAB. DE REDES              T.
13.55 GEOMETRIA

Tenenbaum   Salón 6

 13.40  APT Fischer  Salón 4
GEOMETRÍA Massarino

Salón 4
FÍSICA González  Salón 4 INGLÉS Morás  Salón 4

MATEMÁTICA C. González
Salón 9

LABORATORIO DE REDES Juan Márquez Taller 1

FISICA A. González   Salón 7
MATEMATICAS Tarragó

Salón 7
INGLES D´Alesio     Salón 7

GEOMETRÍA De Mello
Salón 1

SISTEMA OPERATIVO
Walpert

LAB.SOPORTE EQUIP. INF.
Curbelo

INGLES Morás Salón 2
GEOMETRÍA Tenenbaum

Salón 2
QUÍMICA Domínguez  Salón

2

MATEMÁTICA Massarino METODOS Antelo

LAB. SOPORTE EQUIP. INF
T. Hernández

QUÍMICA Domínguez  Salón
1



GRUPOS
13.30 a
14.00

14.00 a
14.30

14.30 a
15.00

15.00 a
15.30

15.40 a
16.10

16.10 a
16.40

16.40 a
17.10

17.10 a
17.40

17.40 a
18.10

1 BG r
1 BH
1 BI
1 BJ
1 BN
1 BR1

MARTES
13:45 a
14:15

14:15 a
14:45

14:45 a
15:15

15:15 a
15:45

15:55 a
16:25

16:25 a
16:55

16:55 a
17:25

17:25 a
17:55

2ºBE

2ºBF

2ºBG

2ºBN

MARTES 14:00 a 14:30 14:30 a 15:00 15:00 a 15:30 16:10 a 16:40 16:40 a 17:10 17:10 a 17:40 17:40 a 18:10

3ºBD

GRUPOS
13.30 a
14.00

14.00 a
14.30

14.30 a
15.00

15.00 a
15.30

15.40 a
16.10

16.10 a
16.40

16.40 a
17.10

17.10 a
17.40

MARTES

APT Carrasco   Salón 11
ECONOMIA Rodrigo
Sánchez   Salón 11

Programación              Jorge
Álvarez

Geometría            Patricia
Cos

ELECTRONICA C. Valls APT Carrasco  Salón 5

APT Carrasco   Salón 6

REP. TECNICA Etchamendi SIS. OPERATIVOS         D.

MIÉRCOLES

15:30 a 16:00

A.D.A  Viar PROYECTO Viar FORMACIÓN EMP. Melgarejo
Salón 7

MATEMATICAS Tarragó
Salón 5

BASE DE DATOS             C.
Arrúa Virtual

ELECTRÓNICA C. Valls

BIOLOGÍA  Barolo  Salón 3 GEOMETRÍA Tarragó  Salón MATEMÁTICA  Massarino
LAB. ROBÓTICA J. Armagno HISTORIA Saya  Salón 4

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Diego Casal Taller 1

BIOLOGÍA  Crecenzio HISTORIA Saya  Salón 2 LÓGICA Baceló  Salón 2
BIOLOGÍA Barolo Salón 1 LÓGICA Torterolo Salón 1 APT Fischer  Salón 1



1 BG r
1 BH
1 BI
1 BJ
1 BN
1 BR1

MIERCOLES
13:45 a
14:15

14:15 a
14:45

14:45 a
15:15

15:15 a
15:45

15:55 a
16:25

16:25 a
16:55

16:55 a
17:25

17:25 a
17:55

2ºBE

2ºBF
2ºBG Artigas

2ºBN

MIERCOLES 14:00 a 14:30 14:30 a 15:00 15:00 a 15:30 15:30 a 16:00 16:40 a 17:10 17:10 a 17:40 17:40 a 18:10

3ºBD

GRUPOS
13.30 a
14.00

14.00 a
14.30

14.30 a
15.00

15.00 a
15.30

15.40 a
16.10

16.10 a
16.40

16.40 a
17.10

17.10 a
17.40

1 BG r

1 BH

JUEVES

16:10 a 16:40

TALLER MANT. III     G. de los
Santos

S. OPERATIVOS         S
Martínez

WEB S. Torres INGLES D´Alesio   Salón 6
PROGRAMACION N.

APT Fischer   Salón 8
LABORATORIO de

COMUNICACIONES
Armagno

INSTRUMENTOS
ELECTRÓNICOS          D.

González

BASES DE DATOS          C.
Arrúa Virtual

WEB              Sebastián
Torres

13.40 SISTEMAS
INGLES Morás LAB. TEA González MÉTODOS Antelo

CIR. ELECTRÓNICOS Daniel González MATEMÁTICA Antelo REPRESENTACIÓN TEC.

Laboratorio TEA - Ernst
LAB.SOPORTE INF.

Pablo Miranda Taller

LÓGICA Torterolo
PROGRAMACIÓN N. Artigas MATEMÁTICA Massarino

QUÍMICA Domínguez  Salón GEOMETRÍA Cutinella APT Fischer  Salón 3



1 BI

1 BJ

1 BN

1 BR1

JUEVES
13:45 a
14:15

14:15 a
14:45

14:45 a
15:15

15:15 a
15:45

15:55 a
16:25

16:25 a
16:55

16:55 a
17:25

17:25 a
17:55

2ºBE

2ºBF

2ºBG

2ºBN

JUEVES 14:00 a 14:30 14:30 a 15:00 15:00 a 15:30 15:30 a 16:00 16:40 a 17:10 17:10 a 17:40 17:40 a 18:10

3ºBD

GRUPOS
13.30 a
14.00

14.00 a
14.30

14.30 a
15.00

15.00 a
15.30

15.40 a
16.10

16.10 a
16.40

16.40 a
17.10

17.10 a
17.40

17.40 a
18.10

1 BG r

INGLES A. Acosta   Salón 8
ECONOMIA                Saya

15.30 a 16.30   Salón 8

VIERNES

GEOMETRIATenenbaum
Salón 4

BASES DE DATOS           C.
Arrúa Virtual

Programación          Jorge
Álvarez

WEB Sebastián Torres
ECONOMIA R. Sánchez

Salón 6
LAB. DE REDES Mazzetti

ELECTRONICA C. Valls
MATEMATICAS Tarragó

Salón 4

16:10 a 16:40

FILOSOFÍA (Vía Zoom)  I. Toniolo SOCIOLOGÍA Leoni   Salón 7

APT Fischer v

PROGRAMACIÓN Lasalvia LAB. TEA D. González

HISTORIA Saya  Salón 1

MATEMÁTICA - Antelo

PROGRAMACIÓN Lasalvia LAB. TEA Bona
MÉTODOS DISCRETOS -
Antelo PLATAFORMA



1 BH

1 BI

1 BJ

1 BN

1 BR1

VIERNES
13:45 a
14:15

14:15 a
14:45

14:45 a
15:15

15:15 a
15:45

15:55 a
16:25

16:25 a
16:55

16:55 a
17:25

17:25 a
17:55

2ºBE

2ºBF

2ºBG

2ºBN

VIERNES 14:00 a 14:30 14:30 a 15:00 15:00 a 15:30 15:30 a 16:00 16:40 a 17:10 17:10 a 17:40 17:40 a 18:10

3ºBD

SIST. OPERATIVOS N. Núñez
LAB DE REDES
Pablo Miranda

INGLÉS - Morás   Salón 5
LEC. ESCR. Y ORALIDAD

Fischer   Salón 5
FILOSOFÍA Gorón   Salón 5

16:10 a 16:40

PROGRAMACIÓN             R. Pías

ECONOMIA  R. Sánchez
Salón 6

FISICA Hugo del Valle
Salón 6

SIST. OPERATIVOS Pimienta

INGLES Morás   Salón 4
LAB. SOPORTE EQUIP. INF.

D. Casal
SISTEMAS OPERATIVOS

Liard
PROGRAMACIÓN Lasalvia LÓGICA Barrios   Salón 1

MÉTODOS DISCRETOS -
Antelo PLATAFORMA

SISTEMAS OPERATIVOS
Liard

HISTORIA Saya  Salón 2


